REQUERIMENTO N.º              , DE 2011

(Do Sr. Antonio Carlos Mendes Thame)

Requer o desarquivamento do Projeto de
Lei n.º 7.888 , de 2010, de minha autoria, que
“dispõe sobre planos de assistência
funerária, sua normatização, fiscalização e
comercialização, e dá outras providências”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos de art. 105, parágrafo

único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento

do Projeto de Lei n.º 7.888, de 2010 , de minha autoria, que “dispõe sobre

planos de assistência funerária, sua normatização, fiscalização e

comercialização, e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em 03 de fevereiro de 2011.

Antonio Carlos Mendes Thame
Deputado Federal

PSDB/SP